证券代码：002051   证券简称：中工国际   公告编号：2016－030

中工国际工程股份有限公司经营合同进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2013 年 8 月 30 日，中工国际工程股份有限公司与乌干达输电公

司签署了乌干达工业园区输变电项目商务合同，合同金额为 9,997.59

万美元。具体内容详见 2013 年 9 月 3 日公司在《中国证券报》、《证

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的 2013－040

号公告。

2016 年 5 月 31 日，公司收到乌干达工业园区输变电项目的预付

款。2016 年 6 月 29 日，该项目融资落实，乌干达工业园区输变电项

目商务合同正式生效。

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会

2016 年 7 月 1 日